FACTURA

Condición: CONTADO

(

Metodo de pago:

RFC receptor:
Pedido: ORD0000291

ANA MORENO

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

80.00000 TB21055-ZM TIN TIE 5.5” BLANCO (14 cm) 0.00 935.344828 74,827.59caja

Total

Subtotal 74,827.59

OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

86,800.00

0.00Descuento

80 MILLARES DE TIN TIE BLANCO 5.5 "

I.V.A. 11,972.41

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

atMixx07EWyay2w mpn4fT4NDUQ5c/Vi9/D2fJ9qOtF1WjsLAoezjucp5uJyelgRmQdqp2w XLCN9ROJls2Q9jyVeohVI4YnqjjyxV